

Veřejná zakázka	Pořízení elektronických systémů
Zadávací řízení	Zjednodušené podlimitní
Limit veřejné zakázky	Podlimitní
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky	2 975 204 CZK bez DPH
Předpokládané datum zahájení řízení	18. 03. 2014
Zadavatel	Česká republika - Úřad práce ČR
Adresa	Karlovo náměstí 1359/1, 12800 Praha 2, Česká republika
IČ	72496991
Zastoupený	Ing. Marie Bílková

Dodatečné informace k zakázce č. 5

Dotaz 1:

Byli jsme přítomni na prohlídce místa plnění veřejné zakázky. Chtěl bych vás poprosit o zaslání specifikace a upřesnění, popřípadě nákresů k systému elektronické zabezpečovací signalizace a ke kamerovému systému.

Odpověď:

Specifikace je v příslušné příloze zadání VŘ, nákresy ne, neboť součástí dodávky je dokumentace tedy návrh.

Dotaz 2:

K systému diaprojektorů prosím také upřesnění a to hlavně mimo podané informace jaký je požadován rozměr plátna, jestli je požadováno zavěšení ze stropu, nebo na tzv. trojnožce atd.

Odpověď:

Minimální rozměr plátna dle dispozic místností 2,5 m x 1,8 m.

Dotaz 3:

Obecně – Je někde specifikovaná kabelová trasa a kabeláž – délka?

Odpověď:

Ne předpokládá se Váš návrh v požadované dokumentaci

Dotaz 4:

PZTS

Ve VV nejsou uvedeny koncentrátoři a zdroje? Znamená to, že tyto položky máme přidat nebo rozložit do daných položek?

Odpověď

Odpověď je uvedena v dodatečných informacích č. 4, dotaz 1.

Dotaz 5:

V technické zprávě se píše o výměně ústředny a doplnění čidel. Nikde není uveden počet detektorů, které zůstanou – potřeba pro určení kapacity ústředny?

Odpověď:

Není, vše bude nové, předpokládá se Váš návrh v požadované dokumentaci

Dotaz 6:

SKV – přístupový a evidenční systém osob

Ve VV není specifikace čteček ani karet pro vybrání kompatibilní čtečky, nejsou uvedeny počty prostupů pro určení potřebného počtu ŘJ (ve VV není uvedena žádná ŘJ, není uvedeno, zda prostupy již mají instalován el.ovládaný zámek, pro potisk karet potřeba vzor?

Odpověď:

V zadání je uveden systém IDSIMA-Pro K4 u karet pro jistotu doplňujeme systém Mifare, všechny prostupy mají el.ovládaný zámek u ostatního se předpokládá Váš návrh v požadované dokumentaci

Dotaz 7:

Dataprojektory

Rozměry pláten měly být upřesněny při fyzické prohlídce. Bohužel při prohlídce jsme rozměry nezískali. Jsou někde k dispozici?

Odpověď:

Viz výše dotaz 2.

Dotaz 8:

CCTV

Není uvedena specifikace interkomu na kolik čísel volat, jestli číselník nebo tlačítka apod.

Kde bude umístěna technologie CCTV – NVR, switch..?

Odpověď:

Předpokládá se Váš návrh v požadované dokumentaci.

Dotaz 9:

VS

1) Přepážkové displeje

- Třířádkový displej, je to sdružený přepážkový displej nebo tam bude i nějaká historie vyvolávání pro konkrétní přepážku?

Odpověď:

Je to sdružený třířádkový displej.

Dotaz 10:

Konfigurační sw pro kiosek znamená:

- Aplikace pro nastavování nových činností a jejich různé řazení do podkategorií?
- Aplikace pro přizpůsobení barev, typu písma, vkládání reklamy a jiné úpravy?

Odpověď:

Konfigurační sw pro kiosek -aplikace pro nastavování nových činností a jejich různé řazení do podkategorií.

Dotaz 11:

Přepážkový sw

- Trváte na možnosti více operátorů přidružit pod jedno číslo přepážky nebo každá přepážka může mít své číslo?

Odpověď:

Trváme na možnosti více operátorů přidružit pod jedno číslo přepážky.

Dotaz 12

Řídící sw

- Trváte na možnosti upozornit na překročení délky fronty?

Odpověď:

Trváme na možnosti překročení délky fronty.

